第 1 页 共 3 页

苏医协学〔2024〕155号

2024 江苏省医师协会生殖医学专委会年会通知

各市医师协会、各有关单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会生殖医学专委会主

办的“2024 江苏省医师协会生殖医学专委会年会”将于 2024

年 11 月 8～10 日在南京举办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

临床技能实践培训：（一）取卵、移植操作要点讲解；

（二）取卵、移植分组实操；（三）辅助生殖技术临床操作

答疑。

学术交流：（一）辅助生殖技术的临床、基础与实验室

研究；（二）生殖相关疾病的诊治；（三）生殖遗传学、内

分泌学与生殖健康；（四）辅助生殖纳入医保政策解读。

科普演讲比赛：以生殖健康为主题，使用PPT或视频准备

8分钟的科普演讲。从参赛选手中选出优胜者作为科普讲员，

参加后续的科普宣传活动。

江 苏 省 医 师 协 会

第 2 页 共 3 页

二、参会人员

（一）从事生殖医学、妇产科学、男科学及相关专业的医

疗卫生人员；

（二）根据分会考核要求，分会委员均为本次会议当然代

表，务必注册参加会议。因特殊情况不能与会须提出书面申

请并办理相关手续；同时各位委员应积极组织所在地区单位

人员参加年会的学习交流。

三、时间：2024年11月8日上午 9:30 开始报到，8日下午临

床技能实践培训，9日～10日上午学术交流（9日下午科普演讲比

赛），10日下午撤离。

四、培训及会议地点

培训地点：东部战区总医院秦淮院区门诊楼2楼大会议室

（江苏省南京市杨公井34标34号）

会议地点：南京维景国际大酒店（江苏省南京市玄武区

中山东路319号）

五、会议学分

（一）继续教育项目I类学分，项目编号：2024-05-03-

014

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继

续医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能

核发继续教育学分；2.学员在规定时间内完成签到及撤离两

次二维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问卷填写。

第 3 页 共 3 页

六、注册缴费事宜

（一）本次会议收注册费（培训费）600 元/人。代表通

过江苏省医师协会微信公众号注册缴费，会议结束 2 周内，

电子发票将发送至注册预留手机号，自行下载。11 月 7 日前

取消参会，可全额退款，逾期不再受理。

（二）住宿统一安排，费用自理（房费按会议包租天数

收取，需要住宿人员请于 11 月 5 日前在江苏省医师协会微信

公众号注册、预订，以免会议当天房间紧张无法办理入

住），住宿发票亦请于会议结束后向酒店索取。

（三）所有费用回单位按规定报销。

（四）会议注册

1．关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应

会议名称进行报名。请扫下面二维码：

七、会议联系人：

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670069；

东部战区总医院：陈莉：13851828017。

江苏省医师协会学术会务部

2024年9月10日